股票简称：洛阳玻璃   股票代码：600876   编号：临 2019-061 号

洛阳玻璃股份有限公司

关于龙门玻璃生产线停产改造的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

本公司全资子公司洛玻集团龙门玻璃有限责任公司超白超薄玻

璃生产线（以下简称“该生产线”），于 2011 年 1 月 6 日点火投产至

今。该生产线设计窑龄为 8 年，现己超期运行约 1 年。经公司研究决

定，该生产线拟于 2020 年 1 月 2 日止火停产。公司将根据公司发展

战略需要并结合电子玻璃发展态势尽快拟定该生产线的技术改造方

案。

特此公告。

洛阳玻璃股份有限公司董事会

2019 年 12 月 31 日